ПРОТОКОЛ
заседания Общественного совета при департаменте муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города

[bookmark: _GoBack]06 февраля 2025 года                                                                                            №1
г. Нижневартовск

Заседание Общественного совета при департаменте муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города проводилось в заочной форме путем опросного голосования.

Дата проведения: с 31 января 2025 года по 06 февраля 2025 года.

Опросные листы направлены:

	Герасименко Е.В.
nvgko@mail.ru

	атаману Нижневартовского городского казачьего общества, заместителю председателя Общественного совета

	Донникову А.В.
Donnikov1982@mail.ru

Чернышевой А.П.
vartovtchane@yandex.ru

	заместителю председателя местной Нижневартовской  городской общественной организации ветеранов боевых действий "Красная звезда"

председателю совета местной Нижневартовской городской общественной организации пенсионеров Клуб "Вартовчане"

	Кузнецову С.П.
energopravo@mail.ru

	кандидату юридических наук Южно-Уральского государственного университета, филиала в городе Нижневартовске, доценту кафедры "Экономика, менеджмент и права"

	Байбузу А.А.
moo-smp@mail.ru

Землянкину С.Ф.
tppnv@tppnv.ru

Новикову В.С.
VSNovikov95@mail.ru

	президенту межрегиональной общественной организации "Союз морских пехотинцев и семей погибших защитников отечества"

председателю президиума Нижневартовского территориального объединения работодателей

председателю комитета по городскому хозяйству и строительству Молодежного парламента при Думе города Нижневартовска

В голосовании приняли участие 4 члена Общественного совета, кворум для принятия решения имеется.

Повестка дня:
1. Рассмотрение проекта решения Думы города Нижневартовска                                               "О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 13.12.2024 №487 "О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества в городе Нижневартовске на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов (с изменением)".

2. Рассмотрение проекта решения Думы города Нижневартовска                                              "О результатах приватизации муниципального имущества в городе Нижневартовске за 2024 год".

Решили:
Принятие проектов решений Думы города Нижневартовска актуально, Замечания и предложения по проектам отсутствуют. Проекты одобрены.

Результаты голосования:
"За" - 4
"Против" - 0
"Воздержались" - 0
Решение принято единогласно.

Подписи:
Заместитель председателя
Общественного совета,
атаман Нижневартовского
городского казачьего общества					      Е.В. Герасименко

Секретарь Общественного совета
при департаменте муниципальной
собственности и земельных ресурсов
администрации города	      В.П. Рубцова

Ознакомлен:
Исполняющий обязанности
директора департамента муниципальной
собственности и земельных ресурсов
администрации города                                                                        Н.Ю. Антонова